
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 15. 3. 2019 mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 2019/0032

Smluvní strany:

1.1 Objednatel:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Se sídlem Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2548 
IČO: 27502988
DIČ: CZ27502988
jednající: Ing. Miroslav Uchytil, předseda představenstva

Milan Maček, místopředseda představenstva
bank, spojení: 
č.ú.: 

Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech technických:
Bc. Oskar Šimáně, tel. 
Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech obchodních:
Ing. Eva Vortelová, tel. 

(Dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:
HC STAV s.r.o
Se sídlem Libišanyl54, 533 45 Opatovice nad Labem
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25447. 
IČO: 28406516
DIČ: CZ28406516
Jednající: Ing. Havelka Rostislav
bank, spojení: 
č.ú.: 

Další osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Stavbyvedoucí: Ing. Bajtalon Petr, Čipera Jan

(Dále také jako „zhotovitel“)

1) Smluvní strany se na základě Evidenčního listu změny stavby č. 1, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku jako jeho příloha č. 3 včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy na následující změně výše 
specifikované smlouvy o dílo:

Příloha č. 1, Krycí list nabídky, který byl nedílnou součástí smlouvy o dílo, se ke dni účinnosti tohoto dodatku 
nahrazuje Krycím listem nabídky, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.
Rozpočet, který byl nedílnou součástí smlouvy o dílo, se ke dni účinnosti tohoto dodatku doplňuje o rozpočet 
víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 2.

2) Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.
3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.



4) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

5) Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek přečetly a že s jeho obsahem bezvýhradně souhlasí. Na 
důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
1. Krycí list nabídky
2. Rozpočet
3. Evidenční list změny stavby č. 1 včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy

V Hradci Králové dne V Libišanech dne . <0/^

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Uchytil, předseda představenstva 
Milan Maček, místopředseda představenstva

Jednatel

ús
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
IČO: 27502908, DIČ: CZ27502988 (09)



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

„Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jičín“

DODAVATEL 
(obchodní firma nebo 

název)
HC STAV s.r.o

Sídlo
(celá adresa včetně PSČ) Libišanyl54, 533 45 Opatovice nad Labem

Zastoupený: Ing. Havelka Rostislav, jednatel

IČO: 284 06 516

Výše nabídkové ceny za 
předmět zakázky v Kč bez 

DPH
6 398 748,91

Doba realizace díla 
(v týdnech) 24

Upozornění:
Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s textem návrhu smlouvy o dílo tak, jak byl 
předložen jako součást zadávací dokumentace.

V Libišanech, dne

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele



Název stavby:

"Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jičín"
Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA 

BEZ DPH 
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1 CENA CELKEM
BEZ DPH

vícepráce méněpráce
Rekonstrukce objektu garáží 5 768 734,00 508 483,65 177 520,60 6 099 697,05
HSV Práce a dodávky HSV 2 354 705,04 481 408,32 174 196,10 2 661 917,26

1 Zemní práce 110 092,12 0,00 4 039,16 106 052,96
2 Zakládání 11 205,66 0,00 3 735,22 7 470,44
3 Svislé a kompletní konstrukce 14 455,41 8 113,00 0,00 22 568,41
4 Vodorovné konstrukce 499 191,13 0,00 0,00 499 191,13
5 Komunikace pozemní 58 213,44 0,00 0,00 58 213,44
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 933 381,31 202 396,01 100 873,46 1 034 903,86
8 Trubní vedení 26 278,00 0,00 0,00 26 278,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 295 344,77 161 990,28 64 795,42 392 539,63

997 Přesun sutě 368 504,98 93 991,71 0,00 462 496,69
998 Přesun hmot 38 038,22 14 917,32 752,84 52 202,70

PSV Práce a dodávky PSV 3 393 028,96 27 075,33 3 324,50 3 416 779,79
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 63 371,03 0,00 0,00 63 371,03
713 Izolace tepelné 115 311,12 0,00 0,00 115 311,12
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 362,58 0,00 0,00 6 362,58
741 Elektroinstalace 345 981,80 0,00 0,00 345 981,80
763 Konstrukce suché výstavby 433 943,10 0,00 0,00 433 943,10
764 Konstrukce klempířské 134 089,79 0,00 0,00 134 089,79
766 Konstrukce truhlářské 124 322,31 7 424,00 3 324,50 128 421,81
767 Konstrukce zámečnické 1 263 656,55 19 651,33 0,00 1 283 307,88
771 Podlahy z dlaždic 117 092,50 0,00 0,00 117 092,50
777 Podlahy lité 474 284,32 0,00 0,00 474 284,32
783 Dokončovací práce - nátěry 254 568,88 0,00 0,00 254 568,88
784 Dokončovací práce - malby a tapety 60 044,98 0,00 0,00 60 044,98

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00
VRN 1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
VRN 3 Zařízení staveniště 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
VRN 4 Inženýrská činnost 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
VRN 7 Provozní vlivy 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Vytápění objektu garáží 299 051,86 0,00 0,00 299 051,86
PSV Práce a dodávky PSV 299 051,86 0,00 0,00 299 051,86

713 Izolace tepelné 7 356,83 0,00 0,00 7 356,83
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 464,95 0,00 0,00 9 464,95
723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 29 858,33 0,00 0,00 29 858,33
731 Ústřední vytápění kotelny 122 097,64 0,00 0,00 122 097,64
732 Ústřední vytápění strojovny 5 315,88 0,00 0,00 5 315,88
733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 74 064,67 0,00 0,00 74 064,67
734 Ústřední vytápění - armatury 10 582,95 0,00 0,00 10 582,95
735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 40 310,62 0,00 0,00 40 310,62

CENA CELKEM bez DPH 6 067 785,86 508 483,65 177 520,60 6 398 748,91
DPH 21% 1 274 235,03 106 781,57 37 279,33 1 343 737,27
CENA CELKEM včetně DPH 7 342 020,89 615 265,22 214 799,93 7 742 486,18



ROZPOČET

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

D
o
d
a
v
a
t
e
l

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 2 354 705,04
D 1 Zemní práce

1 K 221
113106021 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 

15 m2
m2 37,075 21,0

2 K 221
113106092 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou při 

překopech pl do 15m2
m2 41,760 21,0

3 K 221
113107011 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 100 mm při překopech 

inž sítí
m2 37,075 21,0

4 K 221
113107012 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 200 mm při překopech 

inž sítí
m2 19,200 21,0

5 K 221 113107042 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překopech inž sítí m2 41,760 21,0
6 K 001 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 7,560 21,0
7 K 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 22,188 21,0
8 K 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 30,240 21,0
9 K 001 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 99,000 21,0
10 K 001 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 99,000 21,0
11 K 001 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 79,176 21,0
12 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,840 21,0
13 K 001 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 39,588 21,0
14 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,840 21,0
15 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 23,112 21,0
16 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 39,588 21,0
17 K 001 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 23,040 21,0
18 M MAT 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 t 46,080 21,0

D 2 Zakládání
19 K 002 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 4,500 21,0
20 K 002 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 39,000 21,0
21 M MAT 693111720 textilie GEOFILTEX 63 63/30 ÚV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m m2 46,800 21,0

22 K 011
271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 

32 mm
m3 8,400 21,0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

23 K 011
310231051 Zazdívka otvoru ve zdivu nadzákladovém plochy do 1m2 cihlami děrovanými tl 300 

mm pevnosti P 10 na MVC
m2 0,390 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

D
o
d
a
v
a
t
e
l

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

24 K 011
316381116 Komínové krycí desky tl do 100 mm z betonu tř. C 12/15 až C 16/20 s přesahy do 70 

mm
m2 1,513 21,0

25 K 014 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 50,162 21,0
26 K 011 342241161 Příčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC m2 2,610 21,0

D 4 Vodorovné konstrukce

27 K 012
441171131 Montáž ocelových kcí zastřešení vazníky nebo krovy hmotnosti prvku do 80 kg/m dl 

do 12 m
t 2,287 21,0

28 M MAT 130107220 Doplnění ocelové kce,  HEB h=200 mm kg 2 287,325 21,0

29 K 012
444171111 Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných 

budov v do 6 m
m2 745,960 21,0

30 M MAT 154851240 profil trapézový LINDAB LTP 45 m2 857,854 21,0
31 K 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 3,840 21,0

D 5 Komunikace pozemní

32 K 221
572340112 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem 

ACO (AB) tl 70 mm
m2 41,760 21,0

33 K 221
572350111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 litým asfaltem MA (LA) 

tl 40 mm
m2 41,760 21,0

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
34 K 011 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 24,708 21,0
35 K 011 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 6,900 21,0

36 K 011
612511101 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších 

stěn
m2 197,664 21,0

37 K 014 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 151,120 21,0
38 K 011 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 686,071 21,0
39 K 011 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 197,664 21,0

40 K 011
622211001

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm m2 4,215 21,0

41 M MAT
283763610

deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 30 mm m2 4,299 21,0

42 K 011
622211021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm m2 474,173 21,0

43 M MAT 283760760 deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall Plus 1000 x 500 x 100 mm m2 417,163 21,0

44 M MAT
283763720 deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 100 

mm
m2 66,494 21,0

45 K 011
622221001 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací 

vláken tl do 40 mm
m2 12,555 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

D
o
d
a
v
a
t
e
l

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

46 M MAT 631515180 deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 30 mm m2 12,806 21,0
47 K 011 622252001 Montáž zakládacích soklových lišt kontaktního zateplení m 105,000 21,0
48 M MAT 590514180 lišta zakládací LO 113 mm tl 1,0 mm m 107,100 21,0
49 K 011 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 403,520 21,0
50 M MAT 590514860 lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m m 269,241 21,0
51 M MAT 590515100 profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m m 34,650 21,0
52 M MAT 590514760 profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 9 mm/2,4 m m 34,650 21,0
53 M MAT 590515120 profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m m 28,770 21,0
54 K 011 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 6,520 21,0

55 K 014
622325101

Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10% m2 417,850 21,0

56 K 011
622511111 Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších 

stěn
m2 75,025 21,0

57 K 011 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 611,046 21,0

58 K 011
623142001 Potažení vnějších pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 5,220 21,0

59 K 011
623531001 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších pilířů nebo 

sloupů
m2 5,220 21,0

60 K 011
623631001

Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch pilířů nebo sloupů z cihel m2 5,220 21,0

61 K 011 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 37,308 21,0
62 K 014 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 417,850 21,0

63 K 011
631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30
m3 20,491 21,0

64 K 011
631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže
m3 20,491 21,0

65 K 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,465 21,0
66 K 011 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 286,974 21,0
67 K 011 634663111 Výplň dilatačních spar šířky do 10 mm v mazaninách epoxid pryskyřicí m 241,160 21,0
68 K 011 634911113 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině m 241,160 21,0
69 K 011 635111215 Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním m3 5,561 21,0
70 K 011 637121111 Zásyp z kačírku tl 100 mm s udusáním m2 6,000 21,0

71 K 011
637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár 

MC
m2 37,075 21,0

72 K 011 637211911 Příplatek k okapovém chodníku za zalévání spár asfaltem podél budovy m 73,650 21,0
73 K 011 644941112 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm kus 16,000 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

D
o
d
a
v
a
t
e
l

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

74 M MAT 562456400 mřížka větrací plast VM 160 B bílá se síťovinou kus 16,000 21,0
D 8 Trubní vedení

75 K 271
871310310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu DN 

150
m 4,500 21,0

76 M MAT 286171020 trubka kanalizační PP MASTER SN 10, dl. 1m, DN 150 kus 4,500 21,0

77 K 271
871373121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 315
m 24,000 21,0

78 M MAT 286113240 trubka kanalizace plastová KGEM-315x1000 mm SN4 kus 24,000 21,0
79 K 271 894812613 Napojení do stáv kanalizační šachty kus 1,000 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
80 K 221 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 89,200 21,0
81 K 221 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m 89,200 21,0

82 K 003
949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 709,440 21,0

83 K 011 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 515,850 21,0
84 K 011 953735115 Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 160 mm ukládanými na sraz m 3,450 21,0

85 K 014
95394012 D+M stříšky skříně HUP - betonová deska se sklonem, upevnění na stávající skříň - 

vel dle skut
m 1,000 21,0

86 K 014
95494011 Dmtž stáv zař na fasádě, zpětná montář přes etics distančními válečky, uložení po 

dobu prací (teplotní senzor kotle, světelné brány, bezpečnostní kamery)
kpl 1,000 21,0

87 K 014 95494012 Zkoužka pevnosti stáv podlahy hr 4,000 21,0
88 K 014 95494014 Přeložka venkovního vedení plynu kus 1,000 21,0
89 K 014 95494015 Přeložka stáv kabelu alarmového zabezpečení objektu - dle skut kus 1,000 21,0

90 K 013
962032230

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,281 21,0

91 K 013
962032231

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 53,013 21,0

92 K 013 962032631 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC m3 3,304 21,0

93 K 013
965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 

100 mm pl přes 4 m2
m3 18,727 21,0

94 K 013
965045113 Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2 - 

stávající stěrka
m2 280,908 21,0

95 K 013
965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 

100 mm
m3 18,727 21,0

96 K 013 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 21,692 21,0
97 K 013 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 0,870 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

D
o
d
a
v
a
t
e
l

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

98 K 013 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 15,203 21,0
99 K 013 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 10,354 21,0

100 K 013 968072559 Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 m2 143,340 21,0

101 K 013
971033341

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 9,000 21,0

102 K 013
971033361

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm kus 2,000 21,0

103 K 013
975074111

Jednostranné podchycení střešních vazníků v přes 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m m 35,050 21,0

104 K 013 976072221 Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného kus 7,000 21,0

105 K 013
978013191

Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 197,664 21,0

106 K 013
978015321 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 

rozsahu do 10%
m2 417,850 21,0

107 K 013 978023471 Vyškrabání spár zdiva cihelného komínového m2 5,220 21,0
108 K 005 985131411 Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným vzduchem m2 33,690 21,0

D 997 Přesun sutě

109 K 013
997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 257,558 21,0

110 K 013
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 257,558 21,0

111 K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2 318,022 21,0
112 K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 239,282 21,0

D 998 Přesun hmot
113 K 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 172,901 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

114 K 711 711161122 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou folií s textilií m2 33,690 21,0

115 K 711
71119211 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí stěrkou 

AQUAFIN-1K
m2 197,664 21,0

116 K 711
711493121 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí kaší 

AQUAFIN-2K
m2 33,690 21,0

117 K 711
998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 

m
t 0,180 21,0

D 713 Izolace tepelné



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

D
o
d
a
v
a
t
e
l

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

118 K 713
713111111 Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami
m2 1 166,620 21,0

119 M MAT 631508490 pás tepelně izolační ISOVER DOMO 10 100 mm 7500x1200 mm m2 1 189,952 21,0
120 K 713 998713101 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 3,332 21,0

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

121 K 721
721242116

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125 kus 3,000 21,0

122 K 721 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,005 21,0
D 741 Elektroinstalace - silnoproud

123 K 741 74111011 Elektroinstalace - silnoproud kč 1,000 3 21,0
124 K 741 74111012 Hromosvod Kč 1,000 21,0

D 763 Konstrukce suché výstavby
125 K 763 763131751 Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu m2 478,290 21,0
126 M MAT 283292100 zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x 50 m m2 550,034 21,0

127 K 763
763131821 Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění 

jednoduché
m2 305,880 21,0

128 K 763
763135101 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou 

nosnou konstrukci
m2 478,290 21,0

129 M MAT 590305700 podhled kazetový GYPTONE Base 31, hrana A, tl. 10 mm, 600 x 600 mm m2 502,205 21,0
130 K 763 998763301 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 4,776 21,0

D 764 Konstrukce klempířské
131 K 764 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 28,100 21,0
132 K 764 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 123,700 21,0
133 K 764 764004861 Demontáž svodu do suti m 25,200 21,0
134 K 764 764212634 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 13,600 21,0

135 K 764
764216645 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 

mm
m 27,400 21,0

136 K 764 764306132 Montáž ventilační turbíny na prejzové nebo vlnité krytině průměru do 350 mm kus 4,000 21,0

137 M MAT
553810100 turbína ventilační LOMANCO BIB 14 hlavice, stavitelný krk a základna, průměr 356 

mm
kus 4,000 21,0

138 K 764
764311614 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 

mm
m 16,100 21,0

139 K 764
764314612 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s 

povrchovou úpravou
m2 3,900 21,0

140 K 764 764511602 Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 124,700 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

D
o
d
a
v
a
t
e
l

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

141 K 764
764511642 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 

mm
kus 6,000 21,0

142 K 764
764518622 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 

100 mm
m 25,200 21,0

143 K 764 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,539 21,0
D 766 Konstrukce truhlářské

144 K 766
766441811 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 

1,0 m
kus 2,000 21,0

145 K 766
766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 

1,0 m
kus 10,000 21,0

146 K 766
766622115

Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 13,943 21,0

147 M MAT 611403 okno plastové pevné zasklení ozn.01 vel. 185x105 kus 1,000 21,0
148 M MAT 6114004 okno plastové pevné zasklení ozn.02 vel. 150x100 kus 8,000 21,0
149 K 766 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva kus 3,000 21,0
150 M MAT 6114001 okno plastové jednokřídlé ozn.03 vel 55x60 kus 1,000 21,0
151 M MAT 6114003 okno plastové jednokřídlé ozn.05 vel 90x60 kus 1,000 21,0
152 M MAT 6114002 okno plastové jednokřídlé ozn.04 vel 70x70 kus 1,000 21,0
153 K 766 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 4,000 21,0
154 M MAT 6114413 dveře plastové vchodové jednokřídlé 80x202 cm ozn D1 kus 1,000 21,0
155 M MAT 6114414 dveře plastové vchodové jednokřídlé 90x202 cm ozn D2 kus 1,000 21,0
156 M MAT 6114415 dveře plastové vchodové jednokřídlé 90x202 cm ozn D3 kus 1,000 21,0
157 M MAT 6114416 dveře plastové vchodové jednokřídlé 100x202 cm ozn D4 kus 1,000 21,0
158 K 766 766691911 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2 kus 12,000 21,0
159 K 766 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 4,000 21,0

160 K 766
766694111

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 3,000 21,0

161 K 766
766694112

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 8,000 21,0

162 K 766
766694113

Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m kus 1,000 21,0

163 M MAT 611444000 parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 20 x 2 x 100 cm m 4,000 21,0
164 M MAT 6114441 parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 15 x 2 x 100 cm m 4,000 21,0
165 K 766 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,624 21,0

D 767 Konstrukce zámečnické
166 K 767 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 736,440 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

D
o
d
a
v
a
t
e
l

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

167 K 767 767581803 Demontáž podhledu tvarovaný plech m2 37,320 21,0
168 K 767 767646401 Montáž revizních dvířek 1křídlových s rámem výšky do 1000 mm kus 6,000 21,0
169 M MAT 5534353 dvířka ke stáv skříním elektro komaxit bílý, vel dle stáv kus 6,000 21,0
170 K 767 767651114 Montáž vrat garážových sekčních zajížděcích pod strop plochy přes 13 m2 kus 1,000 21,0

171 M MAT
553458710

vrata garážová sekční zateplenáozn D7 vel. 3600 x 4000 , rám, barva šedá, U=2,4, kus 1,000 21,0

172 K 767 767652240 Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové konstrukce plochy přes 13 m2 kus 4,000 21,0
173 M MAT 5534471 vrata garážová ozn D5 vel. 870 x 360 skládaná do boku kus 3,000 21,0
174 M MAT 5534472 vrata garážová ozn D6 vel. 895 x 360 skládaná do boku kus 1,000 21,0
175 K 767 767691822 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2 kus 6,000 21,0
176 K 767 767691833 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat přes 4 m2 kus 18,000 21,0
177 K 767 76789011 Montáž fasádních kovových obkladů roštu opláštění m2 17,300 21,0
178 K 721 76789025 D+M venkovní skříň hasící přístroje vč kotvení vel cca 1*1*0,3m soubor 1,000 21,0

179 K 767
76789035 D+M stříšky nede dveřmi vel. 1500 x 700mm, kotvení přes etics, krytina poplast, 

lemování a oplechování barva bílá
kus 2,000 21,0

180 K 767
76789045 D+M střešního žebříku pro přístup ke komínům, kotvení, žár zink, průběžná 

schodnice, dle VD
m 12,700 21,0

181 K 767
767996702 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů 

do 100 kg
kg 998,400 21,0

182 K 767 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 3,629 21,0
D 771 Podlahy z dlaždic

183 K 771 771591211 Rohož lepená roznášecí a separační do podlah ve spojení s dlažbou m2 197,664 21,0
184 K 771 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 1,008 21,0

D 777 Podlahy lité
185 K 777 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 478,290 21,0
186 K 777 77762001 Krycí polyuretanový průmyslový nátěr podlahy plněný pískem m2 478,290 21,0
187 K 777 777911113 Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl m 164,720 21,0
188 K 777 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 2,263 21,0

D 783 Dokončovací práce - nátěry

189 K 783
783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 801,294 21,0

190 K 783 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 801,294 21,0
191 K 783 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 801,294 21,0
192 K 783 783406801 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením m2 748,686 21,0

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
193 K 784 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 1 055,272 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

D
o
d
a
v
a
t
e
l

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

194 K 784
784221101 Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 

3,80 m
m2 1 055,272 21,0

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

195 K 000 012103000 Geodetické práce před výstavbou kč 1,000 21,0
196 K 000 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kč 1,000 21,0

D VRN3 Zařízení staveniště
197 K 000 030001000 Zařízení staveniště kč 1,000 21,0

D VRN4 Inženýrská činnost
198 K 000 043103000 Zkoušky bez rozlišení kč 1,000 21,0

D VRN7 Provozní vlivy
199 K 000 070001000 Provozní vlivy kč 1,000 21,0

Celkem



ROZPOČET ZL. č.1
Stavba: ZL1.-Betonové podlahy - Garáže Jičín
Objekt:  
Část:  
JKSO:  

Objednatel: ÚS KHK a.s.
Zhotovitel: HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice n/L
Datum: 02.05.2019

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 305 387,78
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 011
631311126 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30 - 40%  pol.63
m3 -20,491 21,0

2 K 011
631311126N Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

25/30
m3 47,830 21,0

3 K 011
631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže - 40% pol.64
m3 -20,491 21,0

4 K 011
631319173N Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením 

výztuže
m3 47,830 21,0

5 K 011 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - 40% pol.65 t -0,465 21,0
6 K 011 631362021N Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 1,163 21,0
7 K 011 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu 60% pol.66 m2 -286,974 21,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 013
965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 

100 mm pl přes 4 m2 - 40% pol.93
m3 -18,727 21,0

9 K 013
965042141N Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 

100 mm pl přes 4 m2
m3 46,818 21,0

10 K 013
965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 

100 mm - 40% pol.95
m3 -18,727 21,0

11 K 013
965049111N Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 

100 mm
m3 46,818 21,0

D 997 Přesun sutě

12 K 013
997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace
t 63,036 21,0

13 K 013
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 63,036 21,0

14 K 013 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 567,324 21,0
15 K 013 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 63,036 21,0

D 998 Přesun hmot
16 K 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 67,806 21,0

Celkem



ROZPOČET
Stavba: ZL2.-Kce pro háky - Garáže Jičín
Objekt:  
Část:  
JKSO:  

Objednatel: ÚS KHK a.s.
Zhotovitel: HC STAV s.r.o., Libišany 154, 533 45 Opatovice n/L
Datum: 02.05.2019

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV 1 824,44
D 1 Zemní práce

1 K 001 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 -0,840 21,0
2 K 001 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - pol. 127 m3 -3,000 21,0
3 K 001 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -9,000 21,0
4 K 001 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 -9,000 21,0
5 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -3,360 21,0
6 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -3,360 21,0
7 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -6,048 21,0
8 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 -0,360 21,0

D 2 Zakládání

9 K 002
212755216

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože - pol. 128 m -1,500 21,0

10 K 002 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m - pol. 129 m2 -13,000 21,0
11 M MAT 693111720 textilie GEOFILTEX 63 63/30 ÚV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m - pol. 130 m2 -15,600 21,0

12 K 011
271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 

32 mm - pol. 131
m3 -2,800 21,0

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

13 K 011
311238115 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC - dozdívka výšky 

zdí garáž č.1
m2 6,650 21,0

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
14 K 011 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 8,645 21,0

15 K 011
631311113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

12/15 - podbetonáž ocel. konzol na zdi
m3 0,216 21,0

D 998 Přesun hmot
16 K 011 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t -3,422 21,0

D PSV Práce a dodávky PSV
D 766 Konstrukce truhlářské

17 K 766
766622115 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdiva 

- pol.132
m2 -1,500 21,0

18 M MAT 6114004 okno plastové pevné zasklení ozn.02 vel. 150x100 - pol.133 kus -1,000 21,0

19 K 766
766622126 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do 

dřevěné kce
m2 1,000 21,0



P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

20 M MAT 611305920 okno dvoukřídlové otvíravé a sklápěcí 140x145 cm kus 1,000 21,0
D 767 Konstrukce zámečnické

21 K 767 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 160,920 21,0
22 M MAT 145502340 profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x2 mm t 0,134 21,0
23 M MAT 130100130 tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 14 mm t 0,027 21,0
24 K 767 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,172 21,0

Celkem



1'filoha č I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY
/ Číslo změny

I
Název slin hv

Číslo stavbv

Registrační číslo projektu
Smlouva o dílo uzavřená dne 15 03 2019

< >b|cdll;itcl

[I DRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as . Kutnohorská 59. 500 04 Hradec Králové. IČO 27502988

Ptojekijiin slavln Qmkirsks dozui)________ __________________ _______________________
[ithtiy s.r o - Češtíce ! 15. 5 17 41 Kostelec nad Orlici

Zhotovitel
[lICSTAV sro , Ing Rostislav Havelka, LibiŠany Č p 154, 533 45 LihiŠany

Popr a zdůvodnění změny
Při demontáži střechy bylo zpšiěmi že komunkie AďjHHČhn ísmlu lnuli* po zatepleni příliš krátká a proto je třeba upravit zavěšení okapového svodu Dále 

Inlu zjištěno po vybouráni příček mezi garážemi, že výška současných betonových podlah je různé vysoká a pro sjedocení bude potřeba v některých místech vyboural 
vyšší vrstvu a následně dodal více vyrovnávacího betonu než předpokládá rozpučel Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuly v původním závazku ze 
smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou povahu 
zaka/ky

I’tiloliv evidenčního listu_____________________________________________________________________________________________________________________
| I [rekápiiulačiH tabulku ~|

< vlij uvedeny v Kč včelnč DPH

Cena dle SML hez 
dodatků (základní)

Cena dle rozpočtu ze SML o 
dílo (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č 2:
Nová cena stavby po

změně č 1
Celková změna +/- 
oproti cen nabídce'ménčpráce vicepráce

7 342 020.89 Kč 7 342 020,89 Kč 214 799,93 Kč 615 265.22 Kč 7 742 486.18 Kč 400 465.29 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včelnč změny č 1 177 520.60 Kč 508 483.65 Kč

Odsouhlasení změny
Název firmy Jméno a příjmení Datum Podpis /

Zhotovitel HCSTAV sro Ing Rostislav Havelka

Projektant (autorský dozor): Irbos sro Jan Jindra

Technický dozor stavebníka) Ing Jaroslav Řehula Ing Jaroslav Řehula

Zástupce investora:
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 

kraje a s
Bc Oskar Simáně



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 

Název akce:

Rekonstrukce objektu garáží - Jičín

Tabulka k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní) 6 067 785,86 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 6 067 785,86 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5
Původní smluvní cena (vstupní) 6 067 785,86 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 6 067 785,86 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.[(Změna ZzS/Smluvní cena) < 50% 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6
Původní smluvní cena (vstupní) 6 067 785,86 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 508 483,65 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 - 177 520,60 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 6 398 748,91 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 686 004,25 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 11,31 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7
Cena původních nahrazovaných položek 0,00 Kč bez DPH
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi? NE
Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH odečítají se 

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 
nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 6 067 785,86 Kč bez DPH POSOUZENI: |
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7 
(vícepráce po odečtení méněprací) 330 963,05 Kč bez DPH Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 5,45 % < 30,00 %

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s íod notou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 508 483,65 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 177 520,60 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 330 963,05 Kč bez DPH

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Vytištěno dne: 24.6.2019 Čas: 13:59 1/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



'Původní smluvní cena (vstupní) 6 067 785,86 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků - 0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 6 067 785,86 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.(Změna ZzS / Smluvní cena) í 15% 0,00 % < 15,00 %

Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 6 067 785,86 Kč bez DPH POSOUZENI:
Navýšení se zahrnutím víceprací a 
méněprací (k odst. 5, 6, 7) z předchozích 330 963,05 Kč bez DPH Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 5,45 % < 30,00 %

Navýšení z vyhrazených změn závazku ("opční právo") - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 6 067 785,86 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení z vyhrazených změn závazku 
("opční právo")

0,00 Kč bez DPH Navýšení nepřekročí 30 %.
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00 % Š 30,00 %

Vytištěno dne: 24.6.2019 Čas: 13:59 2/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)
PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 6 067 785,86 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 508 483,65 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 177 520,60 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VYHRAZENÝCH ZMĚN ("OPCE") + 0,00 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 6 398 748,91 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: 

Vytištěno dne: 24.6.2019 Čas: 13:59 3/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



ÚDRŽBA SILNIC 
KrdUvíhndeckiho hraje a.s.


	M:\Obchodní 2019\SMLOUVY 2019\Naskenované smlouvy 2019\RS - HC Stav - dodatek\HC STAV s.r.o., 2019 032, Smlouva o dílo - rekonstrukce garáží Jičín - Dodatek č. 1_RS.pdf
	M:\Obchodní 2019\SMLOUVY 2019\Naskenované smlouvy 2019\RS - HC Stav - dodatek\Soupis prací k 31.5.2019.pdf

